
 

HOTĂRÂRE 

privind abrogarea Hotărârii Consiliului local Dor Mărunt nr. 45/ 09.07.2009 privind aprobarea PUZ – 

construire parc logistic în extravilan și parțial în intravilan, comuna Dor Mărunt, jud. Călărași 

 

Consilul local Dor Mărunt întrunit în ședință ordinară la data de 27 iulie 2020 

Având în vedere 

• Solicitarea domnului David Hari, prin care solicită abrogarea PUZ-ului întrucât investiția 

preconizată nu s-a mai realizat, înregistrată cu nr. 3822/20.07.2020; 

• Referatul de aprobare al primarului comunei Dor Mărunt, înregistrat cu nr. 206/20.07.2020 

• Raportul compartimentului de specialitate, înregistrat cu nr. 207/20.07.2020; 

• H.C.L. Dor Mărunt nr. 38/29.05.2020  privind alegerea președintelui de ședință; 

• Avizul favorabil al Comisiei juridice înregistrată cu nr. 202/27.07.2020; 

• Prevederile art. 64 și art 65 din Legea 24/2000 - privind normele de tehnică legislativă pentru 

elaborarea actelor normative; 

• În temeiul art. 129 alin. (1), (2) și (14) din O.U.G. nr. 57 din 2019 privind Codul administrativ, 

In temeiul art. 139 alin. (1)  din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ 

 

HOTĂRÂȘTE 

Art. 1. Se abrogă Hotărârea Consiliului local Dor Mărunt nr. 45/09.07.2009 privind aprobarea 

Planului Urbanistic Zonal – construire parc logistic în extravilan și parțial în intravilan, comuna Dor 

Mărunt, jud. Călărași.  

Art.2. Se aprobă revenirea terenurilor la starea inițială, conform extraselor de carte funciară avute 

inițial. 

Art. 3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către primarul comunei Dor 

Mărunt și compartimentele de specialitate. 

Art. 4. Secretarul comunei va asigura publicitatea şi comunicarea prezentei hotărâri instituţiilor şi 

persoanelor interesate. 

              

 

                  PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ 

   Angela ENACHE 

                                                                                           CONTRASEMNEAZĂ p. SECRETAR GENERAL 

L.S.                           Constantin Alecsandru VĂTAFU    

 

Nr. 49 

 Dor Mărunt, 27 iulie 2020 

 

Adoptată cu un număr de 15 voturi ”pentru” din totalul de 15 consilieri prezenți. 


